

SKJ Enterprise ApS

Egtvedvej 8
6000 Kolding
CVR-nr. 37707317

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Christian Trillingsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKJ Enterprise ApS
Egtvedvej 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 37707317

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anders Ramian Trillingsgaard
Jens Trillingsgaard
Vibeke Dorothea Poulsen
Christian Trillingsgaard
Jette Anegen Trillingsgaard Høybye

Direktion

Jens Trillingsgaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer ejendomme med udlejning for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser et resultat på 1.641.085 kr. mod 7.373.542 kr. for regnskabsåret 01.01.2017 - 31.12.2017. Balancen viser en egenkapital på 21.858.807 kr. pr. 31.12.2018.

Resultatet i 2017 var positivt påvirket af frasalg af ejendomme i associerede virksomheder.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede på baggrund af den reducerede ejendomsportefølje i associerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		870.418	710.888
Administrationsomkostninger		(169.405)	(141.395)
Driftsresultat		701.013	569.493
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		901.717	7.470.916
Andre finansielle indtægter		614.228	1.035.802
Andre finansielle omkostninger		(74.533)	0
Resultat før skat		2.142.425	9.076.211
Skat af årets resultat	2	(501.340)	(1.702.669)
Årets resultat		1.641.085	7.373.542
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.600.000	8.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.921.288)	3.921.288
Overført resultat		1.962.373	(4.547.746)
		1.641.085	7.373.542

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.339.040	8.616.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.424	1.318.652
Materielle anlægsaktiver	3	8.712.464	9.934.769
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.107.791	17.832.074
Finansielle anlægsaktiver	4	9.107.791	17.832.074
Anlægsaktiver		17.820.255	27.766.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	811.103	33.284
Tilgodehavende selskabsskat		60.942	0
Periodeafgrænsningsposter		15.240	14.985
Tilgodehavender		887.285	48.269
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.536.096	3.142.268
Værdipapirer og kapitalandele		3.536.096	3.142.268
Likvide beholdninger		2.336.434	1.659.615
Omsætningsaktiver		6.759.815	4.850.152
Aktiver		24.580.070	32.616.995

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.921.288
Overført overskud eller underskud		8.258.807	6.296.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.600.000	8.000.000
Egenkapital		21.858.807	28.217.722
Udskudt skat		1.978.830	1.966.048
Hensatte forpligtelser		1.978.830	1.966.048
Deposita		398.906	395.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.868	56.817
Skyldig selskabsskat		0	1.740.484
Anden gæld		269.659	240.138
Kortfristede gældsforpligtelser		742.433	2.433.225
Gældsforpligtelser		742.433	2.433.225
Passiver		24.580.070	32.616.995
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	10.000.000	3.921.288	6.296.434	8.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)
Årets resultat	0	(3.921.288)	1.962.373	3.600.000
Egenkapital ultimo	10.000.000	0	8.258.807	3.600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				28.217.722
Udbetalt ordinært udbytte				(8.000.000)
Årets resultat				1.641.085
Egenkapital ultimo				21.858.807

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	488.558	2.302.484
Ændring af udskudt skat	<u>12.782</u>	<u>(599.815)</u>
	<u>501.340</u>	<u>1.702.669</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.670.724	2.204.447
Afgange	<u>0</u>	<u>(961.635)</u>
Kostpris ultimo	<u>16.670.724</u>	<u>1.242.812</u>
Af- og nedskrivninger primo	(8.054.607)	(885.795)
Årets afskrivninger	(277.077)	(111.877)
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>128.284</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(8.331.684)</u>	<u>(869.388)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.339.040</u>	<u>373.424</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>13.910.786</u>
Kostpris ultimo	<u>13.910.786</u>
Nedskrivninger primo	3.921.288
Andel af årets resultat	901.717
Udbytte	<u>(9.626.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(4.802.995)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.107.791</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
I/S Kolding Industrihaller	Kolding	I/S	50,0	10.933.741	1.968.385
Eurocenter Kolding A/S	Kolding	A/S	25,0	14.563.689	(329.906)

5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af tilgodehavender fra salg forfalder 106 t.kr. efter 1 år.

	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Anpartsklasse A	2.700	1.350.000
Anpartsklasse B	<u>17.300</u>	<u>8.650.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>10.000.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i regnskabsåret og de 4 foregående regnskabsår.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter direkte og solidarisk for interessentskabet I/S Kolding Industrihalls forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet andrager 12.469 t.kr., og den samlede gæld andrager 1.535 t.kr.
